

FICHE DE PRE-INSCRIPTION

Photo de l'élève

2024 - 2025

ELEVE
Nom:
PARENTS
Situation familiale : Si séparés ou divorcés : Qui a la garde de l'enfant en semaine ? Qui a l'autorité parentale ? Adresse complète de la famille où vit l'enfant : Tel domicile :
Nom du père : Prénom : Tel. Port. : Courriel : Profession : Tél. Pro. : Adresse Pro:
Nom de la mère :
Fait à le Signature

La pré-inscription de votre enfant sera effective à réception de cette feuille remplie, du chèque d'inscription ou du virement sur le compte bancaire de 'association AFEJPL (références ci-après)

Association AFEJPL Collège Bienheureux C.ACUTIS

IBAN FR76 1558 9569 1107 6807 2164 006

<u>afejpl@protonmail.com</u> Président : Alexandre VOYAU



Grille tarifaire du Collège

FRAIS de SCOLARITÉ - Année 2024-2025

1 enfant : 273 €
 2 enfants : 573 €
 3 enfants : 745 €
 4 enfants : 898 €

Les frais de scolarité sont sur 10 mois à partir d'août *

FRAIS d'INSCRIPTION - Année 2024-2025

1 enfant : 110 €
 2 enfants : 210 €
 3 enfants : 290 €
 4 enfants : 370 €

Les frais d'inscription sont encaissables dès réception et non remboursables en cas de désistement. *

(Association pour la Formation et l'Education des Jeunes du Pays de Lorient)

*Les virements sont à intituler de la façon suivante : Inscription « nom » « prénom » « classe »

Mois de « mois » « nom » « prénom » « classe »

<u>afejpl@protonmail.com</u> Président : Alexandre VOYAU

^{*} Les chèques sont à intituler à l'ordre de « AFEJPL »